
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

mezi těmito smluvními stranami:

Mgr Jan Vaněček

IČO:
bankovní spojeni: 
číslo účtu:
(dále jen ..poskytovatel”)

00064581
PPF banka a.s.
5157998/6000

DVS/82/03/001217/2021
uzavřená nitě a vedeného dne, měsíce a roku

podle zákona č. 25(1/20(10 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění 
pozdějších předpisu (dáte jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtu"), zákona 

č. 89/2012 Sh„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoník“) a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád")

MHMPP09BV0YQ

a
Název organizaee/Méstská Část NADhJt 
zastupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem:
IČO:
zapsána/registrována: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „příjemce**)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené Jng. Alici Mezkovou, pověřenou řízením odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prahy

K Brance 11/19e, 155 00 Praha 515
00570931
L 975 vedená u Městského soudu v Praze

Článek I.
Předmět a účel smlouvyv

1. Předmětem teto smlouvy je poskytnuti dotace, tj. účelově vázaných finančních prostředků 
(dále jen „dotace”) určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, uvedených v příloze č. 1. která tvoří nedílnou součást této smlouvy (účel 
dotace). Na tyto služby se vztahuje Pověření hlavního města Prahy k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 28. 12. 2018 (dale jen „Pověření“) v platném znění. 
Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytování základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištění lakultatívních činnosti dle § 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisu (dále 
jen ..Zákon”).

2. V souladu s § 43 odst. 1 zakona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 24/31 ze dne 18. 2. 2021.



Článek III.

Článek 11.
Výše finančních prostředku

Podmínky poskytnutí finančních prostředků
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využit v souladu se zněním „Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují 
sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2021". 
který' byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 19/115 ze dne 17. 9. 2020 (dále jen 
„Program") a v souladu s obecné závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárné používal,

1. Dotace se poskytuje ve výši 24 147 000 KČ

(slovy dvacet čtyřimihonyjcdnústočtyřiceisedmlisíc korunčeských) dle rozpisu uvedeného v 
příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze 
státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použil na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 a 
uhrazené od 1. 1. 2021 do 25. I. 2022 za podmínek stanovených v této smlouvo a 
v Programu (viz Článek III. odsl. 1 smlouvy), přičemž účelu dotace stanoveného včl. I. 
udst. 1 této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2021.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č. I o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - 
MPSV státního rozpočtu na rok 2021 (dále jen ..Rozhodnutí") ve znění případných dodatku 
k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotací ze státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2021. Rozhodnutí včetně Metodiky je zveřejněno na 
webových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatku, jejichž text bude 
neprodleně po jejich obdržení umistčn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta 
a v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti:

b) čerpáni poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 
vúčetni evidenci vsouladu se zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve zněni 
pozdějších předpisů;

c) dodržovat Program, Pověření a Rozhodnutí;
d) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci služby, dojde-li k nim 
vdobé od uzavření této smlouvy do vyúčtování dotace, nej později do 14 kalendářních 
dnů od vzniku teto skutečnosti;

e) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popř. její alikvotni část bez zbytečného 
odkladu v případe nerealizacc nebo předčasného ukončeni sociální služby (z rozhodnutí 
příjemce či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), ne však později než 
do 31. I. 2022 na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol: 1ČO/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 13305;

1) příjemce dotace je povinen dotaci řádně vyúčtovat k 31. 12. 2021 a na závazném 
formuláři doručit nej později do 31. 1. 2022 prostřednictvím podatelny nebo poštou 
odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční prostředky je 
příjemce dotace povinen vrátil na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní 
symbol: IČO/RČ příjemce dotace, specifický symbol: 13305, ncjpozdčji do 31. 1.2022;



3. Příjemce je povinen s ohledem

4.

L

2.

1.

2.

.5.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Článek IV.
Kontrola a sankce

Příjemce je povinen informoval poskytovatele nej později 5 dni před tím. než dojde k jeho 
zrušení s likvidací, nejedná-li se o rozhodnuti soudu, o chystaném zrušení s likvidaci a 
v takovém případe je povinen ukončil okamžité čerpám dotace poskytnutého dle této 
smlouvy a vrátit nevyčerpanou Část dotace ještě před rozhodnutím o zrušení s likvidací 
poskytovateli.

na § S2 odsi. 6 Zákona poskytovatele písemné informoval 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednáni vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádání poskytovatele doplnit jím požadované další informace 
vztahující se k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít 
k zániku příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu čl. 1. 
odst. I této smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednáni 
vedoucího k takové přeměně právnické osoby ukončit Čerpání dolace a vrátit 
nevyčerpanou část dotace poskytovateli.

Použití dotace podléhá veřej nesprávní kontrole podle zakona č. 320/2001 Sb.. o I maněni 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci včetně linančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních 
písemností, vztahujících se k účtování dotace.

Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušeni rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. V případě pozdního doručeni vyúčtování dotace dle čl. 1H 
bod 2 pí srn. 1) této smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu 
§ 22 odst. 5 zákona o rozpočtových pravidlech územních roz.počtů v těchto případech:

- opožděné dodání vyúčtováni v rozsahu l až 5 dnu. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 1000,-Kč
• opožděné dodání vyúčtováni v rozsahu 6 až 15 dnu, v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000.- Kč

Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpověď musí být 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dní a počíná 
běžet ode dne jejího doručení. Příjemce je povinen nej později do uplynutí výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.
Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a se znenim Rozhodnutí před 
uzavřením teto smlouvy. Program a Rozhodnuli jsou inu srozumitelné a zavazuje se je 
dodržoval.
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepři čí se dobrými mravům.



4.

5.

6.

7.

8.

9.

V Praze dne . .i2021 2021s i

(za poskytovatele) (za příjemce)

V Praze dne £ g -

Smluvní strany výslovně souhlasí s línu aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a 
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnost) některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel. 
Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.
Tato smlouvaje vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejněni v registru smluv. V případě, že hodnota plnění je nižší než 50 lis. Kč. 
nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.



I

o o
taft

wn
Lft

!
Z

TO

>

4* lft

O

*0 2'FD

Ol

01
c c

TO

O>

>tS
m

£ Q.

m

2
ISJ lft

ift£
•£>

C

CTi

*

'TO
£

e 
i;

o
G

TO
G

O
G

TO
G

G
C

'<p

G
0>

£
3

E 
G

J -
to

lft
© to g

5 
CD

X

s 
c

*r 
rs

Ol
<D

C
<b
V G 

G 
>01

O*i

u*>
taft
rft

taft 
ID

s
Ol 
i©
O 
kO 
taft

<S 
rj

o

n

CO
rft
es

O 
O 
©
un 
co 
co
o

c en 
lft
O
Lft 
taft 
ift

O

TO 
X

TO

•D 
ta© 
© 
eft 
eft

5
PS

OD 
O
A

Q
<S

O

es
ftU

es
ÍS

O 
es

© o 
i£>
lft 
taft 
Lft
FN

co
0*1o
Lft

di 
O 
O' 
Ol
O'

O'

eft
US

O 
O 
fft
CO

fft
<s

es 
©

£
>N
9
V!

o 
X

TO
A
O

Oí
Li

rft

Q 
O 
O

a o
N 
'E

■©
TO 
Z
O 
£

■©
1?

©
Ves

>01>
O

TO

>C>
•5

ď.
o 

>01 
•o

TO
Z
o

Ol

o 
is 
m
09 
CO es
O

E
TO 
QÓ 
O

> 
Q

TO
> o 
e
TO

O 
CO

eft

§ 
*3

s:

£
s
-s c

9 
"U

l 
«9

•o
01 

>0.

j?
to
© a
9

*S
9

X

2
Q

>-
E
TO

8
©
Ol

©
<S

O

8

3
’<J c
CL.

3
>O 
O
Q-

&
4J
V «

g 
taO

O' ec
©

©

8
o
lft

o
8 
o 
©
Lft 8

ew>o>
*
©
O
©

n

'□

>u.

13>«

TO

CL.
X

CJ-

9 >we
K
S c

Q 
<Ve
Cta
£
A
C5

>O 
© 
Ct
>

-g

4*
Qi
ř

o
8
o
ftV
ftta

E

o 
o c
lft
O*, 
lft
rft

££

C 
c
Ol

•TO> 
o
X
2a 
o 

jí

1

C^

c 
c 
© 

■q
•to

«G 

t

lft

*o

'TO

ft
V 

•©

U
TO 
©.
TO

-O

S i
'V
S
TO
s 
£
A
o
*
9
G

A 
3

<S>
TO z
TO 
£ 
TO 
£ 2 
O 4/ 

>0< <j 
” O 

s

e 
G o 

□. *© 
o

"O 
•©
TO z
Q

Č
© _ a 

n

í
■= 1

§
rs 
=C

s
*§

ř
>N a

i z

li■5 s u £

li t? * 'Sk 
s £ a >Q

S
o
a 9 >
TO — 
*

2*- i
Mb 
"D
TOz
£

•G 
O

a o
K*

!=

« v

>

>4*
9 _* r
x *5
&

I
TO 
e

>v >>
S *9 

'TO « 

.gš
9 C

Ě
Q

49 
á

£>/>o a
9

>iň

'í
>« . .
>>taí£ c 
- < u z

e
Ol 
o

2 £
G
0> 

A -q 
© >01

•©
TO z 
o
lft 

•5 s 
lft

0)
w 
Q 
c



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Středisko Naděje Praha-U Sulhara - nízkoprahové denní centrum

Druh služby: nízkoprahové denní centrum

Registrační Číslo služby (Identifikátor}: 3169124

7.
Nákladová položka

'■

1.4
9 204 200

2.1.2.

2 5.

2.6.8,
0 0

2.6.9.
0 0

2 6 10.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY

Odbor sociálních věcí

Požadovaná .' 
í dotace

poznámka 
XV

114 100
473 600

47 500
16 9'7 000

16 500
2 87 7 4QQ

107 300
0

107 300
452 000

33 4QQ
27 000

78$ 800
950 800
$04 300

34 400
146 600

6 500
45 700
96 700

2 500

65 600
0

30 400
11 424 800

16 500 
1150 8Q0

59 000 
0

364 800
640 700
354 300
24 OOQ
98 600
6 500:

25 7QQ
66 OOQ

0

59 000
____ 0
28900
27 000

1 080800
10 885 000

___ 2_
21.

2.1.1.

1
01.1

Ol.il
01.111

2.7.
2.8.

Náklady celkem________________________
Osobni náklady celkem__________________
Procovní sm/ouvy_______________________
Ooflody o pracovní činnosti_______________
Dohody o provedeni práce_______________
jiné osobní náklady (uveďte/: nóklody na 
pracovně lékařské služby________________
Provozní náklady celkem________________
Dlouhodobý majetek
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte):_____
Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uvetfíe) 
mikrovlnná troubo, mrazák, sušičko, 
skortovočka oj_________________________
potraviny_____________________________
kancelářské potřeby____________________
pohonné hmoty________________________
jiné spotřebované nákupy juveďtej* 
hygienické a úklidové prostředky, dezinfekce, 
OOPP, režijní mat., mat. na opravu a údržbu. 
oSacern pro klienty aj.___________________
Služby
energie_______________________________
telefony, internet, poštovné, ostatní_______
nájemné______________________________
právní a ekonomické služby______________
školení a kurzy_________________________
opravy a udržování_____________________
cestovní náhrady_______________________
pracovnici v přímé péči Imimo pracovní 
poměr/ 

ostatní pracovnicí (mimo pracovní poměr 
jmě (uvedte) likvidace odpadu, supervize, 
dezinsekce oj._______________________
Odpisy_____________________________
ostatní odklady_____________________
Celkem

11424 800
10 274 000
10 246 700
_________0

10 800

Plánované 
: náklady / 

(rozpočet)
16 977 000
14 099 600
13 795 900 

________ 276 400 
10 8C0

Akceptované 
Če/pártfdotace

10 885 000

2.6. 
261.
2.6.2.
2.6.3.
2.6.4.
2.6.5. 
2 6 6. 
2.6.7.

2.2.
2 3.
2.4.

WS

PRA HA 
PRA G U E 
PRA G A 
PRA G



příloha č 2 k u$ nesení Rody hmp č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby; Středisko Naděje Praha •terénní program

Druh služby: terénní program

Registrační číslo služby (Identifikátor): 3396676

Nákladová položka

7 201000

01J»

1.4.
6 773 900

2.1.1.
3 600 3 600

2.1.2.

2 5

2.6.8. 0 0

2.6.9. 0a

2.6.10.

1
01.1

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

Akceptované 
čerpání dotace

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

H A 
G U £ 
<3 A 
G

poznámka 
KÚ

Požadovaná 
dotace -

27.
2.8.

138 300'
102 500

39 900
16 392 600

12 100
1 836 200

136 100

32 600
_______ 0

19 800
7 375 500

7 37$ $00
6 908 10C
6 893 30C
_______0

7 800

7 000
467 400

36 600

33ÚOO
0

12 200
30 500

427 100
7 201 000

Náklady celkem___________ ___
Osobní náklady celkem_________________
Pracovní smlouvy______________________

O_1.JJ Dohody o procovni činnosti_______________
Dohody o provedení práce_______________
Jiné osobní náklody (uvedte): náklady na 
procovně iěkofské stuiby________________
Provozní náklady celkem __________
Dlouhodobý majetek___________________
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uvedte) MS 
office_____________________________
Dlouhodobý mo/etek do 40. tis.(uvedte) 
ohřívač nápojů, výměno výpočetní techniky, 
nekup nábytku pro novu sociálníprocovníci 
aj___________________________________
potraviny_____________________________
kancelářské potřeby____________________
P ghp PPAft T1.01 V_______________________
jiné spotřebované nákupy (uvedte); 
hygienické a úklidové ptosiředky, dezinfekce, 
OOPP. režijní mat., mat na opravu a údržba, 
placeni pro klienty aj.___________________
Služby 
energie
telefony, internet, poštovné, ostatní_______
nájemné_____________________________
právní a ekonomické služby______________
Skolen] a kurty_________________________
opravy a udržováni
cestovní náhrady_______________________
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 

ostatní pracovníci (mimo pracovní pomýr 
jiné (uvedte) likvidace odpadu, supervíze. 
dezinsekce, stěhováni, oj_____________
Odpisy____________________________
ostatní náklady_____________________
Celkem

$06 000
819 600
148 100
76 700

225 200
4 700

$0 000
172 800

3 800

132 500
14Q 200

29 600
61 300

61 100
307 200

7$ 600
34 7QQ
91000

4 700
17 000
$1600

0

Plánované 
nttJá* 

(rozpočet)
16 392 600
14 557 4QQ
14 537 500 

_____________0
7 800

2.2.
2.3.
2.4.

2.
2.1.

26. 
261.
2.6.2.
2.6.3.
2.6.4.
2.6.5.
2.6.6.
2.6.7.



příloha č. 2 k usnesení Rody HMP Č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: NADĚJE

1Č: 00570931

Název služby: Středisko Naděje Praha*Na Slupi • noclehárna

Druh služby: noclehárna

Registrační číslo služby (Identifikátor}: 3551691

1 590 000

14. 1418 IDO

2.1.2.

2.5.

2 6 8. 0 0

2.6.9.
ostoMt pracovníci {mimo pracovní ppmér 0 0

2.6.10.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Akceptované 
Čsrpénídotace

pbžaddváná 
dotace

pptnárhka
'Nákladová položka

12.
2 3.
2.4.

jíně luveůte): likvidace odpadu, proní prádla, 
detinsekce, bezpečnostní službo aj_______
Odpisy 
ostatní náklady
Celkem

63800
29 900

5 800
2 639 600

2 200
436 700

2S4QQ 
0

58 400
303 200
98 700
12 900
24 700

1 000
7 600

94 100
400

1 68? IQQ 
1471900
1 471900
________0

0

171900
1590 000

1
01.1

01.11
oi.m

Náklady celkem
Osobni náklady celkem________________
Pracovní smlouvy
Dohody o pracovní činnosti_____________
Qgh gdy o proveden í práce ____
j<né osobní náklady (uveďte/ náklady no 
procovn ě lékařské služby
Provozní náklady celkem_______________
Dlouhodobý majetek
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte). 
Dlouhodobý majetek do 40. tís. (uveďte/: 
mikrovlnná troubo, výměna opotřebeného 
nábytku oj.
potraviny____________________________
kancelářské potřeby___________________
pohonná hmoty
jiné spotřebované nákupy ^uveďte); 
hygienické a úklidové prostředky, 
dezinfekce, OOPP, režijni materiál materiál 
na opravu a údržbu aj._________________
Služby______________________________
energie
telefony, internet, poštovné, ostatní 
náiemně____________________________
ptávni a ekonomické služby_____________
školeni a kurzy
opravy a udržování____________________
cestovní náhrady
pracovníci v přímě péči (mimo pracovní 
po'n$r) 

25 400
5 000
4 7QQ
4 300

______ 0
215 200

17 400
0

39 000 
153 300 
45 000

8 300
20 000 

_____ 0
4Q0Q

50 000 
0

] 7400
____ 0

3000
2 500

Plánované 
-náklady' ; 
{wipcčetr

2 639 600 
______ 2 202 900

2 083 800 
________115 200 

1 700

26 000
oj 
o!

1 687 IDo]

26.
2.6.1
2.6.2. 
2 6 3. 
2.6.4
2.6.5.
2.6.6.
2.6.7.

2
2 1.

2.1.1.

2.7,
2.8.

PHA HA 
PRA GUF 
PRA G A 
PRA G



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Oúm Naděje Praha-Žižkov • noclehárna

Druh služby: noclehárna

Registrační číslo služby (Identifikátor): $600908

NákladováKW

1 590 000

Ol.m

1.4. 1 429 700

2.1.2.

2.5-

2 6.8.
0 0

2.6.9,
0 0

2.6.10.

1
01.1

Požadovaná-, 
dotecé •'

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

■poznámka 
Klí ,

38 000
37 800

5 800
2 $65 600

52 900
6 000
5 000
4 300

160 300
1 590 000

Náklady celkem________________________
Osobní náklady celkem

01.ji Dohody o pracovní činnosti_______________
Dobo dy o pro veden í práce________________
jatí osobnináklady {uveďte}, náklady na 
pracovně lékařské služby_________________
Provozní náklady celkem________________
Dlouhodobý majetek____________________
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte)_____
Dlouhodobý mujetek do 40. tis.(uveďte): 
výměno opotřebovaného nábytku o kuchyně 
aj____________________________________
oo tra viny_____________________________
kancelářské potřeby_________ _ _______
pohonné hmoty________________________
jiné spotřebované nákupy (uveďte): 
hygienické a úklidové prostředky, dezinfekce, 
OOPP, režijní mate'iál, materiál na op'dvu a 
údržbu, áj.__________________________ _
Služby________________________________
energie_______________________________
telefony, internet, poštovné, ostatní_______
nájemné______________________________
právní a ekonomické služby_______________
školení a kurzy_________________________
opravy a udržováni__________ _
cestovní náhrady_______________________
pracovnici v přímě péčí (ninno pracovní 
poměr)

2.2.
23
2.4.

os tatní praco vnici (mim a pracovní poměr 
jiné (uveďte) proni prádlo, dcnnsekce, 
likvidace odpadu o)._________________
Odpisy____________________________
OStOtni náklady  
Celkem

2 200
413 900

52 900
0

64 SOD
258 300
84 700

4 800
8 900
1000
7 600

92 900
400

16 000
0

_______0
1639 900

1639 900
1456 600
1456 600
_______ 0

0

_____ 0
183 300
29 900

0

46 900 
100400
40 000

2 000
6 500

____ 0
4 000

32 900
0

29 900
____ 0

3 000
3 100

___ 2_
21.

2.1.1.

2.6.
26.1.
2.6-2-
2.6.3.
26.4.
2.6.5.
2.66.
2.6.7.

2.7.
2 8.

Plánované 
: nákíady'

(rozpočet)
2 555 600
2 141 700 

_______2 022 600 
________ 115 200 

1 700

Akceptované 
čerpínídMace

PRA HA 
PRA GU E
PRA GA
PRA G



příloha č. 2 k usnesení Rody HMP g ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: NADÉJE

IČ: 00570931

Název sl u zby: Středisko Naděje Pra M-Bclza nova ■ nizkoprahové den ní centru m

Druh služby: nlzkoprahové denní centrum

Registrační Čisto služby (Identifikátor): 9199909

Nákladová položka

2 881000

14. 2 609 800

2 1 2

25.

2.6.8. 0 0

2 69. 00

2.6.10.

PRA HA 
PRA GUE
PRA CiA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

poznámkaAkceptované 
čerpáni dotace

Požadovaná 
dotace-■

o; fot ní praco vníc> fm i m o ora co vní poměr 
líné {uvedla) likvidace odpadu, supervíze, 
dezinfekce oj._______________________
Odpisy
ostatní náklady_____________________
Celkem

48 4Q0
86 400
11800

4 398 300

2 500
573 900
69 800 

0

7.3 000
275 500
129 400
26 200
14 90Q
2100

15 4QQ
38 300

800

69 800
39 400
9400
8 600

2 941700
2 650 200
2 644 200
________0

3 500

43 300
182 400

85 000
20 000
14 900

2 100
9 000

25 100
0

271 200
2 881 000

___ Z
2 1.

2.1.1.

1
01.1
PIU

01.111

2.7.
2.8.

Náklady celkem____________________
Osobní náklady celkem_____________ _
Pracovní smlouvy___________________
Dohody o prgcovni činnosti___________
Dohody o proveden: prcce____________
J>ně osobni náklady luveďte) odklady no 
procovn é lékařské s luíb y____________
Provoz ní n ákl ady cel kem____________
Dlouhodobý majetek_________ ______
Dlouhodobý majetek do 60 Hs {uveďte).

Dlouhodobý majetek do 40. t(S.{uvedtcj. 
zásobník na nepoje, par ni čistič, obnovo 
opotřebované výpočetní techniky cj. 
potraviny 
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty___________________
jiné spotřebované nákupy (uveďte): 
hygienické a úklidové prostředky, 
dezinfekce, OOPP, relijni >nat., mat. na 
opravu a údržbu, ošacení pro klienty aj. 
Služby 
energie 
telefony. Internet, poštovné, ostatní 
nájemné______ __________________
právní a ekonomické služby__________
školení a kurzy_____________________
opravy a udržování 
cestovní náhrady___________________
pracovníci v přímé péči {mimo pracovní 
poměr)

26 300
_______ 0

9 800
2 941700

2 SOD 
291500 

40 800 
0

40800
____ 0

6 600
8 600

2 6
2.6.1.
2.6.2.
2.6.3
2.64.
2.6.5.
2.6.6.
2.6.7.

2 2.
2.3.
24.

Pliiwáfté 
nákftdy 

L (rozpočet)
4 398 300 

______ 3 824 4QQ
3 8L8 4Qot

--------------------
3 500


